
9 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I MANOEL VITORINO - BA

Nº 00027 quarta-feira, 6 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

DECRETO

                                         GOVERNO MUNICIPAL 
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
                                     Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
                                     CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                     Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
                                     e-mail: prefeitura@manoelvitorino.com.br    

 
DECRETO Nº 241/11 DE 02 DE MAIO DE 2011. 
 

  
 
 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, e no uso de 
suas atribuições legais, 
 

 
 

D E C R E T A: 
 
 
 
 

ARTIGO 1º - Nomear a Sra. Geane Novaes Lago, para o Cargo em Comissão de Chefe 
da Divisão de Informática CC-5, lotada na Secretaria de Assistência e Previdência 
Social. 
 
 
ARTIGO 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
ARTIGO 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
 
REGISTRE-SE                      PUBLIQUE-SE         E                   CUMPRA-SE, 

 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino-Ba, em 02 de Maio de 2011. 

 
 

 
 Lenilton Pereira Lopes 
  Prefeito Municipal 
 

 

RUA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200 | CENTRO | MANOEL VITORINO-BA

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
1B8D26FBFE6CD4E2A9A9FC7E2752E538 Página 9


